
11999922  
5566..  MMSS  
  
  

MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  PPooooll  AA  
Praha [Sportovní hala] & Bratislava [Zimný štadión] (Československo) 
 
28. dubna Německo - Finsko 3:6 (0:0,1:2,2:4) Praha (13.00) 
 Kanada - Francie 4:3 (2:0,1:1,1:2) Bratislava (13.00) 
 Švédsko - Polsko 7:0 (1:0,3:0,3:0) Praha (16.30) 
 Švýcarsko - Rusko 2:2 (2:0,0:0,0:2) Bratislava (16.30) 
 Itálie - USA 0:1 (0:1,0:0,0:0) Praha (20.00) 
 Norsko - Československo 1:6 (0:2,1:3,0:1) Bratislava (20.00) 
 
29. dubna Finsko - Polsko 11:2 (4:0,2:1,5:1) Praha (13.00) 
 USA - Německo 3:5 (2:1,0:3,1:1) Praha (16.30) 
 Švédsko - Itálie 0:0 (0:0,0:0,0:0) Praha (20.00) 
 
30. dubna Kanada - Švýcarsko 1:1 (0:0,1:0,0:1) Bratislava (13.00) 
 Československo - Francie 3:0 (0:0,1:0,2:0) Bratislava (16.30) 
 Rusko - Norsko 3:2 (1:1,0:1,2:0) Bratislava (20.00) 
 
1. května Polsko - Itálie 5:7 (2:1,2:3,1:3) Praha (13.00) 
 Francie - Švýcarsko 5:6 (1:2,2:1,2:3) Bratislava (13.00) 
 Německo - Švédsko 5:2 (1:0,1:1,3:1) Praha (16.30) 
 Norsko - Kanada 3:4 (1:3,1:1,1:0) Bratislava (16.30) 
 USA - Finsko 1:6 (0:3,1:2,0:1) Praha (20.00) 
 Rusko - Československo 4:2 (2:0,1:2,1:0) Bratislava (20.00) 
 
3. května Rusko - Francie 8:0 (2:0,2:0,4:0) Praha (13.00) 
 USA - Polsko 5:0 (2:0,0:0,3:0) Bratislava (13.00) 
 Švýcarsko - Norsko 3:1 (1:0,1:1,1:0) Praha (16.30) 
 Itálie - Německo 2:6 (0:0,1:1,1:5) Bratislava (16.30) 
 Československo - Kanada 5:2 (2:1,1:1,2:0) Praha (20.00) 
 Finsko - Švédsko 3:1 (1:0,0:1,2:0) Bratislava (20.00) 
 
4. května Francie - Norsko 0:1 (0:0,0:1,0:0) Praha (13.00) 
 Polsko - Německo 1:11 (0:4,0:4,1:3) Bratislava (13.00) 
 Kanada - Rusko 4:6 (0:2,0:3,4:1) Praha (16.30) 
 Finsko - Itálie 6:1 (1:0,4:0,1:1) Bratislava (16.30) 
 Československo - Švýcarsko 2:0 (0:0,1:0,1:0) Praha (20.00) 
 Švédsko - USA 4:4 (1:1,3:1,0:2) Bratislava (20.00) 
 
Skupina A FIN GER USA SWE ITA POL 
1. Finsko 5 5 0 0 32:8 10  6:3 6:1 3:1 6:1 11:2 
2. Německo 5 4 0 1 30:14 8 -  5:3 5:2 6:2 11:1 
3. USA 5 2 1 2 14:15 5 - -  4:4 1:0 5:0 
4. Švédsko 5 1 2 2 14:12 4 - - -  0:0 7:0 
5. Itálie 5 1 1 3 10:18 3 - - - -  7:5 
6. Polsko 5 0 0 5 8:41 0 - - - - - 
 
Skupina B RUS TCH SUI CAN NOR FRA 
1. Rusko 5 4 1 0 23:10 9  4:2 2:2 6:4 3:2 8:0 
2. Československo 5 4 0 1 18:7 8 -  2:0 5:2 6:1 3:0 
3. Švýcarsko 5 2 2 1 12:11 6 - -  1:1 3:1 6:5 
4. Kanada 5 2 1 2 15:18 5 - - -  4:3 4:3 
5. Norsko 5 1 0 4 8:16 2 - - - -  1:0 
6. Francie 5 0 0 5 8:22 0 - - - - - 
 



O udržení 
6. května Polsko - Francie 1:3 (1:1,0:1,0:1) Praha (13.00) 
 
Čtvrtfinále 
6. května Finsko - Kanada 4:3 (2:1,1:0,1:2) Praha (17.00) 
 Rusko - Švédsko 0:2 (0:1,0:1,0:0) Praha (21.00) 
 
7. května Německo - Švýcarsko 1:3 (0:1,1:0,0:2) Praha (15.00) 
 Československo - USA 8:1 (4:0,2:1,2:0) Praha (19.30) 
 
Semifinále 
9. května Finsko - Československo 3:2 SN (0:0,1:2,1:0,0:0) SN 2:0 Praha (13.00) 
 Švédsko - Švýcarsko 4:1 (3:0,0:1,1:0) Praha (17.30) 
 
O 3. místo 
10. května Československo - Švýcarsko 5:2 (2:0,0:2,3:0) Praha (13.00) 
 
Finále 
10. května Finsko - Švédsko 2:5 (0:1,0:3,2:1) Praha (17.30) 
 
 

Konečné pořadí 
1. Švédsko 
2. Finsko 
3. Československo 
4. Švýcarsko 
5. Rusko 
6. Německo 
7. USA 
8. Kanada 
9. Itálie 
10. Norsko 
11. Francie 
12. Polsko 
 
 

Poznámka 
V play-off se při nerozhodném výsledku prodlužuje na 10 minut, pak následují samostatné nájezdy, které se provádějí v 5 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodne, pokračují po 1 hráči z každého týmu až do rozhodnutí. Výjimkou je finále, 
kde se prodlužuje na 20 minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  PPooooll  BB  
Klagenfurt & Villach (Rakousko) 
 
2. dubna Nizozemsko - Čína 12:2 (4:1,5:1,3:0) Klagenfurt 
 Jugoslávie - Rumunsko 3:3 (1:1,0:2,2:0) Villach 
 Rakousko - Bulharsko 18:0 (5:0,7:0,6:0) Klagenfurt 
 Japonsko - Dánsko 4:2 (1:0,0:1,3:1) Villach 
 
3. dubna Čína - Jugoslávie 4:1 (1:1,3:0,0:0) Klagenfurt 
 Rumunsko - Rakousko 0:9 (0:2,0:4,0:3) Villach 
 
4. dubna Dánsko - Nizozemsko 0:8 (0:1,0:6,0:1) Klagenfurt 
 Japonsko - Bulharsko 2:5 (1:0,0:1,1:4) Villach 
 
5. dubna Rakousko - Čína 16:0 (4:0,7:0,5:0) Klagenfurt 
 Japonsko - Rumunsko 5:1 (0:1,3:0,2:0) Klagenfurt 
 Jugoslávie - Dánsko 2:4 (0:0,2:2,0:2) Villach 
 
6. dubna Nizozemsko - Bulharsko 7:1 (0:0,3:1,4:0) Klagenfurt 
 Čína - Rumunsko 3:3 (0:0,1:3,2:0) Klagenfurt 
 
7. dubna Jugoslávie - Bulharsko 1:4 (0:3,1:0,0:1) Klagenfurt 
 Dánsko - Rakousko 1:5 (1:1,0:3,0:1) Villach 
 
8. dubna Rumunsko - Nizozemsko 2:2 (0:0,0:1,2:1) Klagenfurt 
 Čína - Japonsko 3:10 (0:3,2:4,1:3) Klagenfurt 
 
9. dubna Bulharsko - Dánsko 1:7 (1:1,0:2,0:4) Klagenfurt 
 Rakousko - Japonsko 3:0 (0:0,3:0,0:0) Klagenfurt 
 Jugoslávie - Nizozemsko 0:11 (0:3,0:3,0:5) Villach 
 
10. dubna Bulharsko - Čína 3:1 (0:0,2:1,1:0) Klagenfurt 
 Rumunsko - Dánsko 2:4 (2:0,0:1,0:3) Villach 
 
11. dubna Japonsko - Jugoslávie 6:0 (2:0,2:0,2:0) Klagenfurt 
 Nizozemsko - Rakousko 3:8 (1:5,0:0,2:3) Klagenfurt 
 
12. dubna Dánsko - Čína 5:2 (1:1,2:1,2:0) Villach 
 Nizozemsko - Japonsko 10:3 (5:1,3:1,2:1) Klagenfurt 
 Bulharsko - Rumunsko 0:2 (0:0,0:0,0:2) Villach 
 Rakousko - Jugoslávie 14:0 (3:0,3:0,8:0) Klagenfurt 
 
 AUT NED JPN DEN BUL ROU CHN YUG 
1. Rakousko 7 7 0 0 73:4 14  8:3 3:0 5:1 18:0 9:0 16:0 14:0 
2. Nizozemsko 7 5 1 1 53:16 11 -  10:3 8:0 7:1 2:2 12:2 11:0 
3. Japonsko 7 4 0 3 30:24 8 - -  4:2 2:5 5:1 10:3 6:0 
4. Dánsko 7 4 0 3 23:24 8 - - -  7:1 4:2 5:2 4:2 
5. Bulharsko 7 3 0 4 14:38 6 - - - -  0:2 3:1 4:1 
6. Rumunsko 7 1 3 3 13:26 5 - - - - -  3:3 3:3 
7. Čína 7 1 1 5 15:50 3 - - - - - -  4:1 
8. Jugoslávie 7 0 1 6 7:46 1 - - - - - - - 
 
Jugoslávie se v následujících letech nezúčastní Mistrovství světa kvůli sankcím za válku v Bosně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  PPooooll  CC  --  DDiivviizzee  11  
Kingston upon Hull (Velká Británie) 
 
18. března Belgie - KLDR 5:4 (2:0,1:3,2:1) 
 Korea - Maďarsko 6:10 (2:4,2:4,2:2) 
 Velká Británie - Austrálie 10:2 (3:0,5:2,2:0) 
 
19. března Maďarsko - Belgie 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
 KLDR - Austrálie 8:3 (4:2,2:1,2:0) 
 Velká Británie - Korea 15:0 (5:0,4:0,6:0) 
 
21. března Austrálie - Korea 5:5 (2:2,1:1,2:2) 
 Maďarsko - KLDR 1:4 (0:1,0:1,1:2) 
 Belgie - Velká Británie 3:7 (1:3,1:2,1:2) 
 
22. března Maďarsko - Austrálie 1:8 (0:4,0:2,1:2) 
 Korea - Belgie 4:6 (2:2,2:0,0:4) 
 KLDR - Velká Británie 2:16 (0:4,1:8,1:4) 
 
24. března KLDR - Korea 7:3 (3:2,1:0,3:1) 
 Austrálie - Belgie 6:2 (3:1,1:1,2:0) 
 Velká Británie - Maďarsko 14:3 (3:0,6:0,5:3) 
 
 GBR PRK AUS HUN BEL KOR 
1. Velká Británie 5 5 0 0 62:10 10  16:2 10:2 14:3 7:3 15:0 
2. KLDR 5 3 0 2 25:28 6 -  8:3 4:1 4:5 7:3 
3. Austrálie 5 2 1 2 24:26 5 - -  8:1 6:2 5:5 
4. Maďarsko 5 2 0 3 18:33 4 - - -  3:1 10:6 
5. Belgie 5 2 0 3 17:24 4 - - - -  6:4 
6. Korea 5 0 1 4 18:43 1 - - - - - 
 
Po jednoroční absenci je Austrálie nasazena do této skupiny,  protože obsadila 2. místo v Mistrovství světa Pool D 1990. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MMiissttrroovvssttvvíí  ssvvěěttaa  PPooooll  CC  --  DDiivviizzee  22  
Johannesburg (Jižní Afrika) 
 
21. března Jižní Afrika - Lucembursko 23:0 (5:0,9:0,9:0) 
 Turecko - Řecko 3:15 (0:4,1:3,2:8) 
 
22. března Izrael - Španělsko 4:23 (0:8,1:6,3:9) 
 Jižní Afrika - Turecko 18:1 (9:0,4:0,5:1) 
 
23. března Lucembursko - Řecko 5:9 (2:5,1:1,2:3) 
 
24. března Izrael - Turecko 8:2 (6:1,2:0,0:1) 
 Španělsko - Řecko 10:1 (3:0,5:0,2:1) 
 
25. března Jižní Afrika - Izrael 5:1 (2:0,2:0,1:1) 
 Lucembursko - Španělsko 0:31 (0:8,0:11,0:12) 
 
26. března Turecko - Lucembursko 5:10 (2:3,1:1,2:6) 
 Řecko - Jižní Afrika 4:9 (2:3,2:2,0:4) 
 
27. března Řecko - Izrael 7:4 (2:2,2:1,3:1) 
 Turecko - Španělsko 0:38 (0:17,0:10,0:11) 
 
28. března Španělsko - Jižní Afrika 12:0 (5:0,1:0,6:0) 
 Lucembursko - Izrael 5:5 (0:1,3:2,2:2) 
 
 ESP RSA GRE ISR LUX TUR 
1. Španělsko 5 5 0 0 114:5 10  12:0 10:1 23:4 31:0 38:0 
2. Jižní Afrika 5 4 0 1 55:18 8 -  9:4 5:1 23:0 18:1 
3. Řecko 5 3 0 2 36:31 6 - -  7:4 9:5 15:3 
4. Izrael 5 1 1 3 22:42 3 - - -  5:5 8:2 
5. Lucembursko 5 1 1 3 20:73 3 - - - -  10:5 
6. Turecko 5 0 0 5 11:89 0 - - - - - 
 
Řecko, Izrael a Turecko budou hrát kvalifikaci o Mistrovství světa Pool C, spolu s nově přijatými zeměmi do IIHF. 
Lucembursko pro příští rok odřeklo účast. 


